様式第１号

令和 年 月 日

水 洗 便 所 設 置 奨 励 金 交 付 申 請 書

玉野市長 殿

申請者

住 所

氏 名

電 話 番 号

玉野市水洗便所設置奨励金交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

申請に必要な要件

① 告示日から１年以内に水洗便所に改造する者であること。

② 市の完工検査に合格した者であること。

③ 市税及び玉野市公共下水道事業受益者負担金の滞納のない者であること。

市記載欄

□ 玉野市公共下水道事業受益者負担金

令和 年 月 日 決裁

水洗便所設置場所 玉野市

指 定 工 事 店

設 置 奨 励 金 ￥ 円

振 込 先

金融機関名 支 店 名

口座番号 口座種別

フ リ ガ ナ＠

口座名義

受 付

課 長 課長補佐 主 幹 係 長 係